АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

03.02.2015                                                                                            № 184
Об объявлении конкурса на предоставление финансовой  поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского муниципального района
 В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7–ФЗ «О некоммерческих организациях», во исполнении решения Земского собрания Краснокамского муниципального района от 29 мая 2013 г. № 61 «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского муниципального района», постановления администрации Краснокамского муниципального района  от 22 октября 2013 г. № 1880  «Об утверждении положения о финансовой   поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского муниципального района» (в редакции от 21 февраля 2014 № 171), постановления администрации Краснокамского муниципального района от  22 октября 2013 г. № 1886 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского муниципального района», администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс  на предоставление финансовой  поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского муниципального района с 05 февраля 2015г.

2. Отделу по внутренней политике и развитию территорий  администрации Краснокамского муниципального района (Е.В.Савельева):
2.1. разместить 04 февраля 2015 года  на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamskiy.com  извещение о проведении конкурса на предоставление  субсидий из бюджета Краснокамского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского муниципального района;
       2.2. организовать с 05 февраля по 05 марта 2015 г. прием  заявок  социально ориентированных некоммерческих организаций на получение финансовой поддержки Краснокамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Краснокамского муниципального района А.В.Максимчука и управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.
Глава Краснокамского

муниципального района – глава

администрации Краснокамского

муниципального района                                                             Ю. Ю. Крестьянников
Е.В.Савельева.,
(34273) 4 54 73